香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部

分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SEEC Media Group Limited

財訊傳媒集團有限公司
(於開曼群島註冊成立並於百慕達存續的有限公司)

(股份代號: 205)

香港主要營業地點變更

財訊傳媒集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）公佈，自二零一七

年六月十四日起，本公司香港主要營業地點遷至九龍彌敦道 345 號永安九龍中心

14 樓 1408 室。

承董事會命

財訊傳媒集團有限公司

執行董事

章知方

香港，二零一七年六月十三日

於本公佈日期，執行董事為李亮先生、李曦先生、章知方先生及周洪濤先生；獨立

非執行董事為羅智鴻先生、葉惠舒女士及黃清漳先生。